
UCHWAŁA NR XVIII/132/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 
obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Dolina  Bobru”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U 
z 2016r. poz. 446 z póź. zm./ i art. 23 ust.3 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody / Dz.U. z 2015r. 
poz. 1651 z póź.zm./ uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Marszałka Województwa Lubuskiego projekt Uchwały 
Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie  wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Dolina 
Bobru” w granicach administracyjnych gminy wiejskiej Żagań.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 54ABF0EA-2D10-4041-A6B2-3BD072BC0136. Uchwalony Strona 1




